2025 年 3 月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社ピエトロ

代表者名 代表取締役社長  高橋泰行

（ コード番号 2818 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員経営企画室長

    池田章朗

（ＴＥＬ ０９２－７２４－４９２７）

金利スワップ契約締結に関するお知らせ

当社は、2025 年３月 14 日付「資金の借入に関するお知らせ」に記載した新規借入れの一部について、

下記のとおり、本日付けで金利スワップ契約を締結することを決定したのでお知らせいたします。

記

（１） 金利スワップ契約締結の理由

2025 年４月１日付で借入を行う予定の長期借入金の一部について、金利変動リスクをヘッジするため。

（２）金利スワップ契約の内容

 金利変動リスクのヘッジ対象：長期借入金 30 億円

借入先
想定元本

（億円）
相手先

金利

開始日 終了日 固定支払

金利

変動受取

金利

西日本シティ銀行

30 西日本シティ銀行 2.33％

全銀協３ヶ月

日本円

TIBOR

2025 年

4 月 1 日

2049 年

3 月 31 日

福岡銀行

みずほ銀行

三井住友銀行

  ※本金利スワップ契約により、上記記載の長期借入金にかかる金利は、実質的に 2.63％に固定化されるこ

とになります。

以上